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Adıyaman, TÜRKĠYE 

MEDENĠYETLER KAVġAĞINDA KÜLTÜRLER BĠRLEġĠYOR 
Medeniyetler Güneşin doğduğu topraklardan batıya uzanan bir yoldan 

Tanrıların Göksel Tahtı ve Nemrut Dağından notalarla yükselerek Avrupa’ya 
uzanıyor... 

“Dünya'da Nemrut, Nemrut'ta Dünya” projesi 117.100, 80€ luk hibe bütçesi ile Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilmektedir. 

Adıyaman Nemrut Rotary Klubü Derneği olarak ulusal ve uluslararası proje ortaklarımız ile 
birlikte, Güneydoğu Anadolu ve GAP Bölgesinin en büyük sosyal projesini Avrupa ve Türkiye 
arasında kültür köprüleri kurmayı amaçlayarak “Güneşe Dokunan Ülke” sloganı ile yola çıkıyoruz. 

Türkiye ve AB Sivil Toplum Diyaloğu-II Projesi “Kültür & Sanat Hibe Programı” kapsamında 
Adıyaman Nemrut Rotary Derneği tarafından yürütülmekte olan “Dünya'da Nemrut, Nemrut'ta 
Dünya” projesi, 23 Temmuz 2011 tarihinde Adıyaman’da, 10.00-12.30 arasında Adıyaman 
Üniversitesin’nde gerçekleştirilecek olan Açılış Toplantısını takiben saat 18:30’daki 
Günbatımında Nemrut Dağı Zirvesinde "GüneĢe Söylenen ġarkılar-BORUSAN QUARTET” 
konseri ile uygulanmaya başlıyor.  

Anadolu’nun en büyük kültür hazinelerinden biri olan Nemrut Dağını Türkiye-AB Sivil Toplum 
Diyalogu Kültür Programı kapsamındaki projemiz ile tüm dünya ve Avrupa’da tanıtılmasını 
hedefliyoruz.  

Bu amaçla Doğu ile Batı, UNESCO tarafından dünya kültür mirasları arasında yer alan Dünyanın 
8. Harikası, güneşin doğuşu ve batışının devasa kral ve tanrı heykellerinin arasından en güzel 
şekilde izlendiği 2206 metre yükseklikte bulunan dünyanın en yüksek açık hava müzelerinden 
birinde, BORUSAN QUARTET gurubu konserinde buluşuyor... 

-Devamı Var- 

Bahadır TAHTALI 
Medya ve Halkla ĠliĢkiler Uzmanı 

Project Ofisi Adres: Atatürk Bulvarı Antiokhos Otel 02100, Adıyaman 
E-mail: admin@nemrutdagi.org 

Web: www.nemrutdagi.org 
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NEMRUT: 

Doğu ve Batı Medeniyetlerinin, 2206 m. yükseklikte muhteşem bir piramitteki kesişme noktası, 

Dünyanın sekizinci harikası Nemrut, Yüksekliği on metreyi bulan büyüleyici heykelleri, 

metrelerce uzunluktaki kitabeleriyle, UNESCO Dünya Kültür Mirasında yer almaktadır. 

Nemrut Dağı, üzerinde barındırdığı dev heykellerin ve anıt mezarın yanı sıra, dünyanın en 

muhteşem gündoğumu ve gün batışının seyredilebildiği yer olmasıyla da ilgi çekmektedir. Her yıl 

yüz binlerce insan gündoğumu ve gün batışını seyretmek için Nemrut Dağına gelmektedir. 

UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası olarak ilan edilen Nemrut Dağı, çevresindeki 

Kommagene Uygarlığı eserleri ile birlikte ülkenin önemli Milli Parklarından biridir. Nemrut 

Dağındaki dev heykeller ve tümülüs, Arsameia (Eski Kale), Yeni Kale, Karakuş Tepesi ve 

Cendere Köprüsü Milli Park sınırları içerisinde yer alıyor. 
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